АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022                                                                                                                           № 193
ст-ца Платнировская
О внесении изменений в постановление администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района от 20 июня 2022 года № 110 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Платнировского  сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района от 20  июня 2022 года № 110  «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1. пункт 2  постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Установить, что на землях общего пользования населенных пунктов Платнировского  сельского поселения Кореновского района использование открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня разрешается только в местах, установленных в приложении № 2.
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Платнировского  сельского поселения
Кореновского района                                                                     М.В. Кулиш
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Платнировского  сельского поселения

Кореновского района

от 30.09.2022 года  № 193
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Платнировского  сельского поселения

Кореновского района

от 20 июня 2022 года  № 110

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, на которых допускается приготовление пищи с использованием открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Территория Платнировского  сельского поселения Кореновского района, на которой допускается приготовление пищи с использованием открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня

	1.
	Территория, прилегающая к зданию муниципального бюджетного учреждения культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района "Платнировский культурно-досуговый центр" по адресу: ст. Платнировская, ул. Красная, д. 27.

».
Глава

Платнировского  сельского поселения
Кореновского района                                                                     М.В. Кулиш